共催：朝霞地区医師会 杏林製薬株式会社

朝霞地区医師会学術講演会

日時

会場

開会の辞

特別講演

2025年11月19日（水） 19:30～20:40

ベルセゾン 4F TAKASAGO 新座市東北2-27-14 TEL： 048-475-1122

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、「朝霞地区医師会学術講演会」を開催させていただく運びとなりました。
ご多用とは存じますが、何卒ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 謹白

朝霞地区医師会会長 滝澤 義和
学術委員長 池田 直弥

なおあきクリニック 院長 池田 直弥 先生

演者 並木病院 呼吸器内科 叶 宗一郎 先生

「日常診療でよく遭遇する長引く咳の診断と治療」

閉会の辞

上野胃腸科 院長 滝澤 義和 先生

19:30～19:35

19:35～20:35

20:35～20:40

■ 日本医師会生涯教育講座 ： 1単位【カリキュラムコード 15：臨床問題解決のプロセス】
■ 会場ではお弁当をご用意しております

座長 新座駅前耳鼻咽喉科 院長 田部 哲也 先生

【お申込み方法】
① メールにてご登録 ： 下記URLまたは二次元コードよりご登録 （杏林製薬 佐々木宛）

【 takeshi.sasaki@mb.kyorin-pharm.co.jp 】

② FAXにてご登録 ： 裏面FAX用紙にご記入後、FAXにてお申込み

取得した個人情報は、弊社の「個人情報保護方針」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。
また取得した個人情報は、本学術講演会の運営の目的以外には使用せず、ご同意なく第三者に開示・提供することはありません。
「個人情報保護方針」 https://www.kyorin-pharm.co.jp/privacy.shtml

mailto:takeshi.sasaki@mb.kyorin-pharm.co.jp

朝霞地区医師会学術講演会
2025年11月19日（水）
ー FAXお申込み ー

FAX  : 048-641-2078
（杏林製薬株式会社 埼玉南営業所 佐々木宛）

ご施設名：

ご芳名 ：